

By Falengreen ApS
Hørretvej 26, 8320 Mårslet

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 42 84 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Dorte Falengreen Kragh Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

By Falengreen ApS
Hørretvej 26
8320 Mårslet

CVR-nr.: 36 42 84 14
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorte Falengreen Kragh Iversen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, produktion og salg af hårplejeprodukter og andre kosmetiske produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.351 kr. mod 260.307 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -538.100 kr. mod -175.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 546 t.kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere ikke vil kræve gældsforpligtelserne indfriet førend selskabets likviditet tillader det. Der er dog endnu ingen aftale herom.

Som følge af usikkerheden omkring selskabets likviditet og kapitalberedskab, hersker der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af going concern, men ledelsen er opmærksom på, at denne forudsætning kan blive udfordret, hvis ikke likviditeten er tilstrækkelig til afvikling af gældsforpligtelserne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.351	260.307
3 Personaleomkostninger	0	-30.407
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-174.322	-171.133
Driftsresultat	-217.673	58.767
Andre finansielle indtægter	947	1.356
4 Øvrige finansielle omkostninger	-243.856	-235.591
Resultat før skat	-460.582	-175.468
Skat af årets resultat	-77.518	0
Årets resultat	-538.100	-175.468
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-538.100	-175.468
Disponeret i alt	-538.100	-175.468

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	935.005	1.109.327
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>935.005</u>	<u>1.109.327</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>935.005</u>	<u>1.109.327</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.100.332	798.720
Forudbetalinger for varer	1.445.108	800.917
Varebeholdninger i alt	<u>2.545.440</u>	<u>1.599.637</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.073	911.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	413.447	83.471
Udskudte skatteaktiver	0	77.518
Andre tilgodehavender	0	2.351
Tilgodehavender i alt	<u>1.053.520</u>	<u>1.075.194</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.225.537</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.598.960</u>	<u>3.900.368</u>
Aktiver i alt	<u>4.533.965</u>	<u>5.009.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger	729.304	865.275
Overført resultat	<u>-1.325.891</u>	<u>-923.763</u>
Egenkapital i alt	<u>-545.587</u>	<u>-7.488</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.636.881	1.911.580
Periodeafgrænsningsposter	<u>190.790</u>	<u>214.968</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.827.671</u>	<u>2.126.548</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	508.064	144.900
Gæld til pengeinstitutter	862.767	863
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.234.500	1.474.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.287	810.610
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	57.618	24.490
Anden gæld	<u>421.645</u>	<u>435.272</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.251.881</u>	<u>2.890.635</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.079.552</u>	<u>5.017.183</u>
Passiver i alt	<u>4.533.965</u>	<u>5.009.695</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	51.000	874.690	-757.710	167.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-175.468	-175.468
Overført fra overført resultat	0	-9.415	0	-9.415
Overført reserve for udviklingsomkostninger	0	0	9.415	9.415
Egenkapital 1. januar 2021	51.000	865.275	-923.763	-7.488
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-538.099	-538.099
Overført fra overført resultat	0	-135.971	0	-135.971
Overført reserve for udviklingsomkostninger	0	0	135.971	135.971
	<u>51.000</u>	<u>729.304</u>	<u>-1.325.891</u>	<u>-545.587</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 546 t.kr.

Det er ledelsens forventning, at selskabets kreditgivere ikke vil kræve gældsforpligtelserne indfriet førend selskabets likviditet tillader det. Der er dog endnu ingen aftale herom.

Som følge af usikkerheden omkring selskabets likviditet og kapitalberedskab, hersker der væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet under forudsætning af going concern, men ledelsen er opmærksom på, at denne forudsætning kan blive udfordret, hvis ikke likviditeten er tilstrækkelig til afvikling af gældsforpligtelserne.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets udviklingsprojekter og varelager med en værdi på t.kr. 3.480.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	30.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>407</u>
	<u>0</u>	<u>30.407</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>243.856</u>	<u>235.591</u>
	<u>243.856</u>	<u>235.591</u>

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Det immaterielle aktiv udgør By Falengreen ApS' egenudviklede projekter Praktisk kemioplysninger til frisørskolerne, Genvej til Ny Viden samt Sundhedsvenlig hårfarve. Tidsforbrug og materialer på videreudvikling af disse projekt aktiveres og afskrives liniært over en 10 årig periode.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 863 t.kr. og Vækstfonden 2.145 t.kr, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.545
Udviklingsprojekter	935
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv t.kr 212.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dorte Falengreen Holding ApS, CVR-nr. 36427450, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
